謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要綱にて消化器がん領域における最新の情報を提供することを目的に消化器 がん免疫療法セミナー
2024を開催させていただく運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、ご高配のうえご臨席賜りますよう、
お願い申し上げます。

謹白

波多野 悦朗 先生
京都大学大学院医学研究科 肝胆膵・移植外科 教授

講演 I 19:00～19:35

座長

消化器 がん免疫療法セミナー2024

10/18(金)

20
24

19:00～20:10

『 最新の研究成果が明らかにする抗CTLA-4抗体と
PD-1阻害薬の相補的メカニズム 』

演者 各務 博 先生
埼玉医科大学国際医療センター 呼吸器内科 教授

小濵 和貴 先生
京都大学大学院医学研究科 消化管外科学 教授

講演Ⅱ 19:35～20:10

座長

『 HER2陰性胃癌に対する薬物療法の最適解
～CLDN(+)/CPS(+)症例に対する治療の考え方は？～ 』

演者 島田 英昭 先生
東邦大学大学院 消化器外科学講座・臨床腫瘍学講座 教授

事前登録用
2次元コード

◆WEB開催：Webexにて配信
◆事前登録のご案内：下記事前登録用URLか2次元コードにてご登録をお願い致します

https://forms.office.com/r/J7EJ372WfE

https://forms.office.com/r/J7EJ372WfE

	スライド番号 1